Отдел по образованию
Брестского горисполкома

ПРИКАЗ
14.03.2023 № 34

г. Брест

О проведении конкурса

На основании решения Брестского городского исполнительного
комитета от 09.03.2023 № 310 «О состоянии производственного
травматизма и принимаемых мерах по его профилактике в организациях
города Бреста за 2022 год», в соответствии с планом централизованных
мероприятий отдела по образованию Брестского городского
исполнительного комитета в 2023 году, с целью привлечения внимания
детей к вопросам охраны и безопасности труда средствами детского
художественного творчества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22 марта по 28 апреля 2023 года городской
конкурс-выставку по охране труда «Применяя средства защиты -
сохраняешь себе жизнь» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое положение о Конкурсе.
3. Управлениям по образованию администрацией Ленинского

района (Савич Т.А.) и Московского района (Басакиной С.А.) г. Бреста:
3.1. обеспечить информирование подведомственных учреждений;
3.2. направить одного представителя от района в состав жюри

Конкурса.
4. Государственному учреждению образования «Центр юных

моряков с флотилией г. Бреста» (Пролиско Е.М.) обеспечить:
4.1. прием конкурсных работ в установленные Положением сроки;
4.2. оформление выставки по итогам Конкурса;
4.3. формирование жюри Конкурса и создание условий для его

работы;
4.4. проведение торжественной церемонии награждения

победителей Конкурса.

Главный специалист отдела Е.С.Сычева